

# USIF söker Sportchef

Uppsala Studenters Idrottsförening är en anrik förening med mängder av historia och framgångar i bagaget. USIF har över 100 år på nacken vilket gör oss gamla i gamet, men långt ifrån gammalmodiga.

USIF är inne i en mycket expansiv och spännande fas där vi ständigt arbetar för att utveckla USIF Arena och USIF Tennisklubb där du kommer in.

## ***USIF Arena – En plats fylld av liv***

Vårt hem USIF Arena är beläget i Rosendal, Uppsala och är en av Sveriges bästa och finaste multi-anläggningar. USIF Arena har fem inne/tre utomhusbanor tennis, två inne/tre padelbanor ute samt ett 800 kvm gym och en multihall med 500 sittplatser. Totalt är Arenan 8000 kvm idrottsyta och en dröm att arbeta i. Under det senaste året har vi på USIF Arena bland annat byggt en ny modern tennisshop och kafé/reception och snart står våra nya utomhusbanor färdiga.

## ***USIF Mål och ambitioner***

Vår ambition är att bli en av Sveriges bästa tennisklubbar och nu letar vi efter nästa pusselbit som ska vässa vårt redan starka lednings och tränarteam.

Uppgiften du står inför är att tillsammans med klubbchefen och övriga tränarteamet driva klubben mot de högt uppsatta mål som föreningen satt upp. Du blir en mycket central figur i planeringen och genomförandet av vår dagliga verksamhet på kort och lång sikt inom alla delar. Vi bedriver en bred tennisverksamhet sju dagar i veckan från 4 åringar upp till vuxentenniskurser och allt däremellan. På tennisbanan arbetar du främst med våra tävlingsjuniorer och vårt tennisyngnasium som idag är ett av Sveriges bästa med ett omfattande program både på hemmaplan och ute i världen.

Du gillar att resa både på tränings och tävlingsresor. Du har erfarenhet som tränare på främst tävlingssidan och ett driv och energi utöver det vanliga. Du har en grym social kompetens, är kreativ och lösningsorienterad och klarar av att hantera både spelare och föräldrasamtal.

Du coachar människor med en positiv grundsyn och du är inte rädd att bita i när det verkligen behövs. Du har B körkort och hanterar datorer med Office programmen flytande.

Är du rätt person vi söker?

Kontaktperson för tjänsten är vår Klubbchef Jonas Tydén.  
Vi tar tacksamt emot ditt CV och personliga referenser.

Mobil: 0704-862035  
Mail: klubbchef@usif.se